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رامـــبـــد جــــوان بــــرای تولید 
ــاخ«، درخــواســت  ــ ســریــال »ش
مجوز ساخت داده است. این 
مجموعه نمایش خانگی درباره 
شکل گیری یک گروه موسیقی 
جوان است و نقش های اصلی آن را پنج چهره 

تازه بازی خواهند کرد.

نمایش  در  طباطبایی  بهنوش 
ــا« به  ــرونـ ــای کـ ــ ــ ــق روزه ــش »ع
کــارگــردانــی محمد رحمانیان 
بــازی خواهد کــرد. او با انتشار 
عکس یکی از پرده های نمایش با 
نام »بانو با گربه ملوس«، از اجرای این تئاتر خبر داد.

نگار جواهریان فیلم »مجبوریم« 
به کارگردانی رضا درمیشیان 
را آماده اکران دارد. این فیلم به 
تازگی پروانه نمایش را دریافت 
کرده است و فاطمه معتمد آریا، 
ــادی از  ژالــه علو، پارسا پیروزفر و همایون ارش

بازیگران آن هستند.

سعید آقاخانی از فردا با فیلم 
»بنفشه آفریقایی« ساخته مونا 
سینمای  در  حقیقی  ــدی  زنـ
آنلاین حضور خواهد داشت. 
او اکنون فیلم »حمال طلا« اثر 

تــورج اصلانی را نیز به صــورت آنلاین در حال 
اکران دارد.

فریدون جیرانی قصد دارد پس 
از »آشفته گی«، فیلم »می خواهم 
جلوی  را  کنم«  زنــدگــی  سالم 
دوربین ببرد. او بــرای ساخت 
این فیلم در انتظار صدور مجوز 

تهیه کنندگی اعظم تندرو، تهیه کننده فیلم است.

با  مهر  ــل  اوایـ کیایی  محسن 
ابــد« ساخته محمد  ــا  »ت فیلم 
نجفی زاده، به نمایش خانگی 
ــن فــیــلــم پــیــش از  مـــی آیـــد. ایـ
پرده  روی  سینماها  تعطیلی 

در حال اکــران بود و میلاد کی مرام و مهرداد 
صدیقیان از بازیگران آن هستند.

کامران تفتی از امشب سریال 
»زمین گرم« به کارگردانی سعید 
روی  سه  شبکه  از  را  نعمت ا... 
آنتن خواهد داشت. او همچنین 
به زودی با سری جدید مسابقه 

»دست فرمون« در شبکه نسیم دیده می شود.

چهره ها و خبر ها سینمای جهان

رکوردشکنی توئیتری بازیگر فقید

توئیتی که خبر درگذشت چادویک بوزمن را 
اعلام کرد، رکورد دار دریافت بیشترین تعداد 

لایک در تاریخ توئیتر شد.
ــک بــوزمــن بازیگر  ــادوی ــزارش ایــســنــا، چ بــه گـ
آمریکایی فیلم »پلنگ سیاه« بیست و هشتم اوت 
درگذشت. آخرین پیام منتشرشده در صفحه 
توئیتر این بازیگر، بیانیه ای دربــاره درگذشت 
این هنرپیشه در ۴۳ سالگی و پس از چهار سال 
مبارزه با سرطان بود. این پیام به سرعت پر بیننده 
شد تا جایی که در زمان انتشار این خبر بیش از 

6.6 میلیون لایک دریافت کرده است.

گیشه سینماهای چین به سطح 
قبل از کرونا رسید

چین اولین کشوری است که به طور کامل به 
فروش باکس آفیسش دست پیدا می کند.

به گزارش مهر، با بررسی های شرکت تحلیل بازار 
سینمای »گاور استریت« در بریتانیا، چین این هفته 
نخستین کشوری خواهد بود که به »بازیابی کامل 
گیشه« دست می یابد. این شرکت پنج هدف تعیین 
کرد تا بتواند عملکرد مناطق مختلف را در مسیر 
بازیابی گیشه سینماها بسنجد و مقایسه کند. مرحله 
اول شاخص های نقطه ای است و اینکه یک منطقه 
بتواند اکثریت قابل توجه )۸۰ درصد( از سینماهای 
خود را دوباره افتتاح کند. در مرحله پنجم هم منطقه 
باید بتواند در یک هفته فروشی برابر بالاترین درآمد 

هفتگی دو سال پیش خود داشته باشد.
برای رسیدن به این هدف، چین باید بتواند در 
یک هفته معادل ۱۸۴ میلیون دلار فروش در 
گیشه داشته باشد. چین با گذشت پنج روز از 

هفته، به این هدف دست یافت.
بیش از ۹۰ درصد از سینماهای چین مشغول 

فعالیت هستند.

با حسین)ع( حرف بزن

گفت وگو با قشرهای مختلف	 
 بخش اصلی برنامه »با حسین)ع( حرف بزن« 
مربوط به گفت وگو درباره امام حسین)ع( است. 
در هر قسمت از برنامه شخصیت های مختلف 
ازقشرهای گوناگون جامعه، هنرمند، کارمند، 
پزشک و... روبـــه روی دوربین می نشینند و به 
سوالاتی که از آن ها می شود، پاسخ می دهند. 
حضور افراد با جایگاه اجتماعی مختلف در این 
برنامه و منحصر نبودن مهمانان به چهره ها، از 
ویژگی های مثبت برنامه است که باعث می شود 
مخاطب با زاویه دیدهای متنوعی که هرکدام از 
مهمانان به موضوع برنامه دارند و توصیف خاص 
هر یک از آن ها از امام حسین)ع( و اهداف ایشان 
آشنا شود. البته که طبیعتا نوع توصیف بعضی از 
چهره های ادبی و هنری برای مخاطب جذاب تر 

و شنیدنی تر است.

سوال های غیرمعمولی	 
سوالاتی که از مهمانان برنامه می شود نیز جالب 
است. در این برنامه مانند برنامه های گفت وگو 
محور، مجری یا مصاحبه کننده همراه با مهمان در 
قاب دیده نمی شود و تنها مهمان در برنامه حضور 
دارد، به این ترتیب اگر صدای مصاحبه کننده 

ــه روی آینه در حال  را نشنویم، انگار مهمان روب
گفت وگو با خودش است. محتوای سوالات نیز 
موضوعات معمولی نیست. مهمانان برنامه باید 
درباره خودشان بازنگری داشته باشند، خود را 
در شرایطی که برای آن ها ترسیم می شود تصور 
و درباره امام حسین)ع( یا واقعه عاشورا عمیق تر 
فکر کنند. بسیاری از مهمانان حین پاسخ دادن به 
سوالات، تحت تاثیر قرار می گیرند و بعضی از آن ها 
با احساسات خالصانه خود مخاطب را هم تحت 

تاثیر قرار می دهند.

برشی از »ماه به روایت آه«	 
ــلاوه بر گفت وگو با مهمانان، در هر قسمت  ع
از برنامه مسعود فروتن بخشی از کتاب »ماه به 
روایت آه« نوشته ابوالفضل زرویی نصرآباد را برای 
مخاطب روایت می کند. در این کتاب از زبان ۱2 
راوی مختلف مانند امــام حسین)ع(، حضرت 
زینب)س( و مسلم بن عقیل، به شخصیت حضرت 
عباس)ع( پرداخته شده است. قلم زنده یاد زرویی 
نصرآباد و شیوه نگارش این نویسنده به اندازه 
کافی جذاب است تا روایت فروتن را برای مخاطب 
ــدای خــاص این  ــلاوه بر آن ص شنیدنی کند، ع

گوینده و بیان خوب او نیز بی تاثیر نیست.

برنامه »با حســین)ع( حرف بزن« که در ســال های اخیر همزمان با شــروع ماه 
محرم روی آنتن رفته، امسال نیز از شبکه نسیم پخش شد. علاوه بر این برنامه، 
»رفیق« یکی از تولیدات جدید تلویزیون اســت که به مناســبت ایام عزاداری 
شــهادت امام حســین)ع( روی آنتن رفته و پخش آن کمتر از یــک هفته دیگر 
ادامه دارد. نگاهی داریم به این دو برنامه که با استقبال بهتری نسبت به دیگر 

برنامه های مناسبتی تلویزیون در این ایام مواجه شده است.

پای قصه عاشقان سیدالشهدا)ع(
سیما تیرانداز در برنامه محرمی شبکه 4، 
داستان یاران امام حسین)ع(   را    روایت  می کند

رفیق

گفت وگو در باب رفاقت	 
علی میرمیرانی که سابقه تولید برنامه خوب 
و متفاوتی مانند »گفت وگوی تنهایی« را در 
کارنامه دارد، برنامه »رفیق« را ویــژه محرم 
ــت. در هر قسمت مهمانان  ۹۹ ساخته اس
مختلفی در برنامه حضور  می یابند و به صورت 
به  مربوط  موضوعاتی  دربـــاره  غیرمستقیم 
واقعه عاشورا و ویژگی های امام حسین)ع( 
ــاران ایــشــان صحبت می کنند. در این  یـ و 
برنامه هم مانند »با حسین)ع( حرف بزن« 
شخصیت های مختلف در حوزه های گوناگون 
هنری، فرهنگی و اجتماعی در »رفیق« حضور 
ــاره  ــا درب ــت و هــرکــدام از آن ه خواهند داش
مــوضــوع واحـــدی مانند رفــاقــت و فــداکــاری 

صحبت می کنند.

روایت قصه، گفت وگو، نمایش	 
و  دارد  مختلفی  بخش های  »رفیق«  برنامه 
همین تنوع و یکنواخت نبودن یکی از نقاط 
قوت آن اســت. در واقــع هر قسمت از برنامه 
شامل روایت قصه هایی درباره واقعه عاشورا، 
نمایش  بخش  یــک  و  مهمانان  بــا  گفت وگو 
است. برنامه ابتدا با روایت سیما تیرانداز آغاز 

می شود و پس از آن مخاطب شاهد دقایقی 
کوتاه از گفت وگو با هریک از مهمانان خواهد 
بود. در واقع قصه  ای که تیرانداز راوی آن است 
لابه لای گفت وگوها پخش و این قصه در قالب 
یک نمایش اواخر برنامه اجرا می شود. جالب 
این جاست که برنامه »رفیق« کاملا به صورت 

سیاه و سفید روی آنتن می رود.

قصه رفیقان به روایت سیما تیرانداز	 
سیما تیرانداز در هریک از قسمت های برنامه 
ــاران و  »رفیق«، داستان مربوط به یکی از ی
رفیقان امام حسین)ع( و قصه همراهی آنان با 
امام را در واقعه کربلا  روایت می کند. شنیدن 
داستان شخصیت هایی که کمتر درباره آن ها 
شنیده ایم و قصه همیاری آن هــا با حضرت 
سیدالشهدا)ع(، برای مخاطب جذاب است. 
گذشته از محتوای داستان ها، سیما تیرانداز 
ــدای خاصی کــه در  هــم بــا تسلط خــوب و ص
روایت قصه ها دارد، مخاطب را به شنیدن قصه 
ترغیب می کند. به تناسب لحظه های داستان، 
افکت های صوتی خاصی به روایت او اضافه 
می شود که کمک زیادی به فضاسازی در ذهن 

مخاطب می کند.


